
1 

 

 

                                           
 

ROMÂNIA  

JUDEȚUL TIMIȘ 

CONSILIUL LOCAL AL 

COMUNEI DUDEȘTII NOI 

 

 

 
HOTĂRÂREA 

Nr. 68 din 23.06.2016 

privind validarea mandatelor consilierilor  locali 
 

Având în vedere procesul verbal al Comisiei de validare nr.7214/23.06.2016, 

procesul verbal privind centralizarea voturilor, constatarea rezultatului alegerilor și atribuirea 

mandatului  de PRIMAR la  alegerile locale din data de 05 iunie 2016, procesul verbal 

privind centralizarea voturilor, constatarea rezultatului alegerilor și atribuirea mandatelor 

pentru Consiliul Local la alegerile locale din data de 05 iunie 2016, adresa Partidului 

Național Liberal nr.288/21.06.2016 înregistrată la Primăria comunei Dudeștii Noi cu 

nr.7242/23.06.2016,prin care suntem anunțați că domnul Alin–Adrian NICA, candidatul nr.1 

a fost ales în funcția de primar și urmează să fie validat următorul supleant, domnul 

Constantin PREȘEA , adresele partidelor privind dovada înregistrării la Autoritatea 

Electorală Permanentă a raportului detaliat a veniturilor și cheltuielilor electorale și a 

publicării în Monitorul Oficial înregistrate la instituția noastră cu nr.7121/21.06.2016 – 

Partidul Social Democrat, cu nr.7198/22.06.2016 - Partidul Ecologist Român, cu  nr. 

7193/22.06.2016 – Uniunea Națională pentru Progresul României, cu nr.7218/23.06.2016 – 

Partidul Alianța Liberalilor și Democraților, cu nr.7241/23.06.2016 – Partidul Național 

Liberal,  

 

În temeiul prevederile art. 31, alin.5  din Legea administrației publice locale nr. 

215/2001 republicată, cu modificările și completările ulterioare,  

 

      Consiliul Local al Comunei Dudeștii Noi adoptă prezenta hotărâre 
 

Art. unic. – Se validează mandatele următorilor consilieri locali declarați aleși la data de 
05.06.2016: 
1. Stelian-Ioan BUTARIU 
2. Adrian-Leonida CAPSALI 
3. Maria CÎRJĂ 
4. Rodica CONDEESCU 
5. Maria GAȘPAR 
6. Ion GOȘA 
7. Daniel-Emanuel LUPAȘTEAN 



2 

 

8. Camelia MINGEA 
9. Marius-Cosmin POROJAN 
10. Constantin PREȘEA  
11. Grigore-Bogdan RIȘCO 
12. Dumitru-Florin SÂRCA 
13. Carmen-Livia SIMINIC 

 
    

 

 

 
 
 
 
 
Asistenți  
Grigore-Bogdan RIȘCO 
Daniel-Emanuel LUPASTEAN 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 F2/A0 
             L.L./L.L. 
 EX.4 

Contrasemnează: 

SECRETARUL COMUNEI  
DUDEŞTII NOI 

   

 …………………………….………………………… 

 

Loredana-Adina-Mihaela LUCIU 

PREŞEDINTE DE VÂRSTĂ , 
   

 …………………………….………………………… 

Maria CÎRJĂ 

L.S. 


